
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(РФСОО «ФФККВО») 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

«О проведении тестирования по скольжению  

на территории Владимирской области» 

 

                      г. Владимир                                                                                  15.05.2025 г.   

  

 

        В связи с необходимостью сдачи тестов по скольжению по виду спорта «фигурное катание на 

коньках» для допуска спортсменов Владимирской области к соревнованиям: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Обеспечить принятие тестов по фигурному катанию на коньках у 

спортсменов, занимающихся в муниципальных учреждениях Владимирской области, иных 

организациях различной формы собственности, осуществляющих подготовку спортсменов по 

виду спорта «фигурное катание на коньках», «синхронное катание», силами тренерского состава 

этих учреждений и организаций либо приглашённых специалистов в области фигурного катания 

на коньках с количеством судей и тренеров не менее 3 (трех) человек. 

 

2. После проведения мероприятий по тестированию спортсменов по 

фигурному катанию на коньках копию протоколов проведенного тестирования направить на 

электронную почту РФСОО «ФФККВО»  ooffkkvo@internet.ru с целью издания приказа по 

РФСОО «ФФККВО» о тестировании. 

     

        3. С целью проставления результатов тестирования в зачетных книжках спортсменов, данные 

книжки представляются на подпись Председателю РФСОО «ФФККВО». 

 

 

4. В случае недопуска спортсменов на соревнования в связи с отсутствием приказа о тестировании 

и отсутствием подписи Председателя и печати РФСОО «ФФККВО», ответственность за это 

ложится на лицо, осуществляющее спортивную подготовку данного спортсмена. 

 

5. Уведомить всех заинтересованных лиц. 

 

 

 

Председатель 

РФСОО «ФФККВО» 

 

         

 

 

 

Е.В. Игнатова 

 

mailto:ooffkkvo@internet.ru

